
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI JEMBER

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 04-04-23 13:14:51 oleh : 098200

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 03     s.d. 03    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-098200 PENGADILAN NEGERI JEMBER 131

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

7,253,083,000
459,931,017

(6.34%)

1,761,413,000
125,299,005

(7.11%)

15,000,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

9,029,496,000
585,230,022

(6.48%)

SISA 6,793,151,983 1,636,113,995 15,000,000 0 0 0 0 0 0 8,444,265,978

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

7,253,083,000
459,931,017

(6.34%)

1,761,413,000
125,299,005

(7.11%)

15,000,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

9,029,496,000
585,230,022

(6.48%)

SISA 6,793,151,983 1,636,113,995 15,000,000 0 0 0 0 0 0 8,444,265,978


